114 Itt a tiroli grófi címet (Tyrolis) véletlenül kihagyták a szövegből.  ■  Here the title of  Count of  
Tyrol (Tyrolis) was accidentally omitted from the text.  ■  Тут титул графа Тіроля (Tyrolis) був 
випадково пропущений у тексті.

consuevimus) eundem igitur Joannem Simon ac per ipsum Annam 
Mark necnon Michalem,115 Gregorium et Joannem Simon, consortem 
ac filios ipsius haeredesque et posteritates ipsorum utriusque sexus 
universos e statu et conditione ignobili, in qua hactenus perstitisse 
dignoscuntur eximentes, de regiae nostrae potestatis plenitudine 
gratiaque speciali in caetum et numerum verorum et indubitatorum 
dicti regni nostri Hungariae partiumque ei subiectarum nobilium 
duximus annumerandum, cooptandos et adscribendos, annuentes et 
ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut ipsi a 
modo imposterum futuris et perpetuis semper temporibus omnibus 
illis gratiis, honoribus, indultis, privilegiis, libertatibus, iuribus et 
immunitatibus, quibus caeteri veri, antiqui et indubitati dicti regni 
nostri Hungariae et partium ei subiectarum nobiles hactenus 
quomodolibet de iure vel consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque 
et gaudent, uti, frui et gaudere possint ac valeant haeredesque et 
posteritates ipsorum utriusque sexus universi valeant atque possint.

In cuius quidem nostrae erga ipsum exhibitae gratiae et clementiae ac 
liberalitatis testimonium veraeque ac indubitatae nobilitatis signum 
haec arma seu nobilitatis insignia, scutum videlicet militare aërei coloris 
erectum, fundum eius viridi campusculo interoccupante, super quo 
iuvenis quidam integer adversa facie conversus, veste caerulea, rubris 
femoralibus et flavis cothurnis indutus, pilioque116 nigro Hungarico 
capite coopertus, frameaque praecinctus, erecte stare ac utraque 

115 Recte: Michaelem
116 Recte: pileoque

manu, sinistra siquidem aliquot spicas triticeas compressas, dextra 
vero palmitem a trunco abscissum uvarum botris et foliis naturalibus 
conspicuum gestare visitur, scuto incumbentem galeam militarem 
apertam sive craticulatam regio diademate, columbam Noë candidam, 
alis expansis, primo considenti similim117 ac rostro virentem olivae 
ramum, pacis nimirum symbolum, gestantem, proferente ornatam, 
a summitate vero laciniis seu lemniscis, hinc flavis et caeruleis, illinc 
autem albis et rubris, in scuti extremitates sese passim diffundentibus, 
scutumque ipsum decenter exornantibus (quemadmodum haec 
omnia in capite sive principio praesentium literarum nostrarum 
pictoris manu et artificio propriis coloribus clarius depicta esse 
conspiciuntur) eidem Joanni Simon ac per ipsum supranominatis 
personis haeredibusque et posteritatibus ipsorum utriusque sexus 
universis gratiose danda duximus et conferenda, decernentes et 
ex certa nostra scientia animoque deliberato concedentes, ut ipsi a 
modo imposterum futuris et perpetuis semper temporibus eadem 
arma seu nobilitatis insignia more aliorum verorum, antiquorum et 
indubitatorum dicti regni nostri Hungariae et partium ei subiectarum 
nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, indultis, libertatibus et 
immunitatibus, quibus iidem vel natura, vel antiqua consuetudine 
usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, ubique in praeliis, 
certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, duellis, monomachiis 
ac aliis omnibus et singulis ac quibusvis exercitiis militaribus et 
nobibilitaribus,118 necnon sigillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, 
vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter vero 
quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub verae, vetustae 
et syncerae nobilitatis titulo (quo eos ab omnibus cuiuscunque 

117 Recte: similem
118 Recte: nobilitaribus

status, conditionis, dignitatis et praeeminentiae homines existant, 
insignitos et ornatos dici, nominari, haberique et reputari volumus 
et mandamus) ferre, gestare, illisque uti, frui et gaude[re] possint ac 
valeant, haeredesque et posteritates ipsorum utriusque sexus universi 
valeant atque possint, imo nobilitamus, damusque et concedimus 
praesentium per vigorem.

In cuius quidem rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes 
literas nostras privilegiales duplicis et authentici sigilli nostri, quo ut 
rex Hungariae utimur, in pendenti munimine roboratas eidem Joanni 
Simon ac per ipsum praememoratis personis ipsorumque haeredibus 
et posteritatibus utriusque sexus universis gratiose dandas duximus 
et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri reverendissimi in Christo patris, 
domini Georgii Lippay archiepiscopi Strigoniensis locique eiusdem 
comitis perpetui, primatis Hungariae, legati nati, summi secretarii 
cancellarii et consiliarii nostri intimi die decima quarta mensis 
Augusti in civitate nostra Vienna Austriae anno Domini millesimo 
sexcentesimo quinquagesimo, regnorum nostrorum Romani decimo 
quarto, Hungariae et reliquorum vigesimo quinto, Bohemiae 
vero anno vigesimo tertio, reverendissimis ac venerabilibus in 
Christo patribus, dominis praefato Georgio Lippay metropolitanae 
Strigoniensis et Joanne Püsky Collocensis119 et Bachiensis 
ecclesiarum archiepiscopis, Benedicto Kisdy electo Agriensis, 
Petro Petrechicz Zagrabiensis, Sigismundo Zongor Varadiensis, 
Stephano Simandy electo Transylvaniensis, Georgio Szecheny electo 

119 Recte: Colocensis
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Vesprimiensis, Paulo Hoffman electo Quinqueecclesiensis, Georgio 
Draskouith electo Jauriensis, dicto Joanne Püsky electo Wácziensis, 
Georgio Szelepchény electo Nittriensis, Petro Mariani electo 
Syrmiensis, fratre Georgio Bielauicz Tininiensis, Matthia Tarnoczy 
Chianadiensis, Mariano Marauicz electo Bosznensis, fratre Joanne 
Chrysostomo de Sancta Petronella electo Rosonensis, fratre itide120

Andrea Francisci electo Segniensis et Modrusiensis ecclesiar121

episcopis ecclesias Dei feliciter gubernantibus, item spectabilibus 
et magnifi cis comite Paulo Pálffy ab Erdőd praefati regni nostri 
Hungariae palatino, comite Ladislao de Chiák iudice curiae nostrae 
regiae, comite Nicolao a Zrinio dictorum regnorum nostrorum 
Dalmatiae, Croatiae Sclavoniaeque bano, comite Stephano Chiáky 
tavernicorum, comite dicto Nicolao Zriny agazonum, comite 
Georgio Erdődy cubiculariorum, comite Nicolao Palffy de annotata 
Erdőd ianitorum, comite Adamo de Battian dapeferorum,122 comite 
Adamo Forgácz pincernarum, comite Francisco de Nadasd curiae 
nostrorum regalium in Hungaria magistris et comite Paulo Pálffy 
iamfato comite Posoniensi caeterisque quam plurimis regni nostri 
Hungariae comitatus tenentibus et honores.